

Autor: Kaisa Linn

Kool:Tartu Tamme Gümnaasium

Klass:11KU

Juhendaja: Heily Soosaar

Äpp äpi haaval

Me peaksime muutma oma muinasjutte. Muinasjuttude töö on olnud läbi aegunud romantika mingit õppetundi edastada, aga nüüd on meil vaja teistsuguseid õppetunde.

Äpp äpi haaval laseme staatilisel revolutsioonil ennast neelata ühtede ja nullide suppi. Miks pole keegi veel jalga selle IT-peakorpuse ukse vahele pannud? Miks räägime ikka seitsmest põialpoisist, mitte seitsmest häkkerist, kes sinu su hiireklikiga paljaks röövivad?

Maailm on täis uusi Trooja hobuseid, aga meie näeme ainult puidust hiidmonstrumit. Mul on kahju, et mulle selliseid lugusid jutustati. Ma õppisin vaid seda, et naisi peab päästma ja võõraid magavaid isikuid võib suudelda, kui sa oled noor kaukaaslasest mees. Aga mina pole noor kaukaaslasest mees. Mina olen Eesti noor, kelle rüperaali on rünnanud 2.0 Trooja vägilased. Kas ma peaksin nagu printsessid kitsedele ja tihastele mõne aaria esitama?

Uued muinasjutud peaksid rääkima tõelisest 21. sajandi armastusest. Armastusest inimese ja tema ideaalse mina vahel: mida rohkem saab ennast moonutada, seda rohkem on vigasid, mis vajavad omakorda parandamist ja peitmist.

Ma ei taha mängida jumalat, ma lihtsalt näitan jumalale, kuidas asju paremini korraldada. Inimestel on rohkem disainivigu kui esimesel Limpa telefonil, aga nad lasti ikkagi masstoodangusse. 7 miljardit vigast autot lõpetaks Tesla teekonna, aga meid tuleb aina juurde ja juurde...

Meil on vaja muinasjutte, mis ei rõhuks iga inimese vajadusele leida partner ja elada õnnelikult pikka ja viljakat elu. Meil pole selleks piisavalt hapnikku! Kui kõik elaks 100-aastaseks ja saaks neli last, oleks Maal kriips. Meil on vaja rohkem onu Ööbikuid, vähem printse valgetel hobustel. Rohkem veganeid, valitsustes kahtlemist ja vandenõuteooriaid!

Peaks rohkem kirjutama sellest, et Nikola Tesla on Veenuselt ja vähem kurjadest kasuomadest. Aga see kõik neelatakse niigi undavatele emaplaatidele, kust nad enam kunagi ei naase. Ka selle kohta on palju lugusid, aga need lood pole muinasjutud.